様式第5号(第5条関係)

年　　月　　日

共同墓地等使用権継承許可申請書

　　出雲市長　　　　様

	申請者
	住所

	氏名
	㊞

	生年月日
	年　　　　月　　　　日

	電話番号

	前使用者との続柄

　　墓地使用権の継承をしたいので、出雲市共同墓地等の設置及び管理に関する条例施行規則第5条の規定により下記のとおり申請します。

記

	共同墓地等の名称

	区画番号
	番

	許可年月日
	年　　月　　日　　第　　　号

	前使用者
	住所

	氏名

　添付書類　共同墓地等使用許可証